Stryszawa, dnia 11.06.2024 r.
Zamawiający:

Gmina Stryszawa
Stryszawa17

34-205 Stryszawa

IPP.271.15.2024
Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IPP.271.15.2024 prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych bez przeprowadzenia negocjacji na wykonanie zamówienia pn.: „Remont zabytkowego budynku byłej organistówki w miejscowości Stryszawa”.
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.; zwana dalej „ustawą Pzp”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została wybrana jako najkorzystniejsza oferta 
nr 3 złożona przez Wykonawcę:
Firma Budowlana Robert Lichosyt ul. Przemysłowa 10, 34-200 Sucha Beskidzka z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 477 777,77 złotych brutto.
Uzasadnienie wyboru:

Ofertę najkorzystniejszą wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ” którymi były:

1. Cena 60% = 60 pkt

2. Okres gwarancji 40% = 40 pkt

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ
i została oceniona jako najkorzystniejsza oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert.
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert.
Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy) lub imię i nazwisko, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i łączną punktację:
	Nr
oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy
	Liczba 
punktów 
w kryterium Cena
	Liczba 
punktów 
w kryterium Okres 
gwarancji
	Łączna 
punktacja

	1
	Usługi Inżynieryjno-Budowlane „FIZERION” Dominik Zajda
Grzechynia 592
34-220 Maków Podhalański
	58,70
	40,00
	98,70

	2
	P.B.U. PRANICA Adma Pranica
Klikuszowa 72
34-404 Klikuszowa
	59,63
	40,00
	99,63

	3
	Firma Budowlana Robert Lichosyt 
ul. Przemysłowa 10
34-200 Sucha Beskidzka
	60,00
	40,00
	100,00


2. Działając na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
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